香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內 容而引致之任何損失承擔任何責任。



華人策略控股有限公司

Chinese Strategic Holdings Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 8089)

自願性公佈合作意向書

本公佈乃華人策略控股有限公司(「本公司」)連同其附屬公司自願發出。

合作意向書

於二零一五年十二月八日(交易時段後),本公司與上海春秋國際旅行社(集團)有限公司(「**春秋集** 團」)(本公司與春秋集團,統稱為「**雙方**」)訂立合作意向書(「**合作意向書**」)。

合作概要

根據合作意向書,雙方經友好協商,就共同在旅遊產業相關項目合作投資,達成以合作意向書中列明之意向。根據合作意向書,雙方一致認同,在充分發揮雙方在各自專業領域的優勢力量及在營運或/及股權基礎上,雙方在旅遊資源投資開發,酒店管理營運,旅行社線路拓展等項目的合作,具有十分積極與務實的意義,符合雙方的發展戰略規劃。

關於春秋集團

上海春秋國際旅行社(集團)有限公司,是(二零一一年至今)「全國旅行社集團十強」第一名,在 上海市擁有五十六家連鎖門店,均為春秋全資直接營運。其中旗艦店一家,中心店四家。擁有中 華人民共和國(不包括香港和澳門)(「中國」)境內外子分公司五十二家,業務涉及旅遊、酒店、 機票、會議、展覽、商務、車隊、體育賽事、城市旅遊觀光巴士、營銷策劃等。二零零四年春 秋集團開始投資於中國境內目前唯一低成本航空公司——春秋航空股份有限公司,並於二零一五 年一月二十一日在上海交易所上市(股票代碼:601021)。

近期項目

雲仙樂園為臺灣溫泉度假勝地 (「樂園」),坐落於烏來區山上,樂園設有空中纜車連接,遊客可於纜車飽覽溪流瀑布之美景。園內亦設有森林戲水池,池水取自於南勢溪水,天然無污染,遊客可盡情享受天然山泉。樂園更有多於六十間普通套房及約二十間獨立別墅供遊人入住,集休閒娛樂及獨特生態於一身 (統稱為「樂園項目」)。近期雙方的合作可能包括但不僅限於樂園項目的共同投資或旅行團隊等合作。

具體項目合作方式根據情況具體另行商定。雙方就上述有關合作(「**擬進行合作**」)簽署正式合約後,合作意向書即失其效力。於本公佈日期,雙方沒有簽訂任何與上述事項有關的正式協議。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司的股份時務請審慎行事。擬進行合作可能會或可能不會進行。本公司將在適當的時候根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則(「創業板證券上市規則」)的要求作出進一步公佈。

承董事會命 **華人策略控股有限公司** 主席及執行董事 **林國興**

香港,二零一五年十二月九日

於本公佈日期,本公司之執行董事為林國興先生,太平紳士(主席);陳瑞常女士及莫贊生先生; 及本公司之獨立非執行董事為袁慧敏女士、王展望先生及周傅傑先生。

本公佈包括之資料乃遵照創業板證券上市規則之規定而提供有關本公司之資料。本公司各董事願就本公佈共同及個別承擔全部責任,並在作出一切合理查詢後確認,就彼等所知及所信,本公佈所載之資料在各重大方面均屬準確完整,且無誤導或欺詐成份;及並無遺漏其他事項致使本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

本公佈將自刊發日期起於創業板網站 www.hkgem.com 之「最新公司公告」頁最少寄存七日,並 刊載於本公司網站 www.chinesestrategic.com 內。